
U nás v PENNY sněží slevy.

Vánoce hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
  **64,90/ 46%

9,90
17,90/ 44%

19,90
26,90/ 26%

104,90
229,90/ 54%

19,90
32,90/ 39%

7,90
9,90/ 20%

21,90
49,90/ 56%

14,90
21,90/ 31%

29,90
54,90/ 45%

21,90
29,90/ 26%

Qjed

54,90
 

26,90
38,90/ 30%

97,90
129,90/ 24%

93,90
159,90/ 41%

11,90
19,90/ 40%

26,90
49,90/ 46%

9,90
17,90/ 44%

9,90
19,90/ 50%

24,90
49,90/ 50%

ilustrační foto 

CAMEMBERT 
45%  BONI
120 g
100 g 18,25 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,55 Kč
< 22,90 Kč

KUŘECÍ 
PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

TOFFIFEE
125 g | 100 g 23,92 Kč |< 29,90 Kč

OKURKY ZNOJMIA*
5–7 cm | 520/260 g
100 g 13,42 Kč 
< 39,90 Kč

OCHUCENÝ 
JOGURT BONI
různé druhy  
150 g 
100 g 5,27 Kč

EIDAM BONI
uzený 
30 % tuku v s. 
plátky | 100 g

BOŽKOV
Tradiční 35 % alk., 
0,5 l | 1 l 187,80 Kč 
< 93,90 Kč

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l | 1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč
záloha  
na lahev 3 Kč

KOFOLA
Original
1 l 13,45 Kč 
< 26,90 Kč
v limitované 
nabídce také 
Kofola s rumovou 
příchutí 2 l za 
26,90 Kč 

PŠENIČNÁ MOUKA KARLOVA KORUNA
hladká, polohrubá, hrubá | 1 kg | < 10,90 Kč

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g 

KÁVA TCHIBO 
GOLD SELECTION
instantní, různé 
druhy
200/180 g
100 g 48,95/54,39 Kč
< 99,90 Kč

NAŠE BRAMBŮRKY SOLTY
různé druhy | 150 g 
100 g 13,27 Kč | < 19,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 26,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
WIPPY 
2vrstvý 
68 m | 1 role
< 9,90 Kč

VEJCE ČERSTVÁ M 20*
20 ks | 1 ks 2,75 Kč 

POMERANČE
volné | cena za 1 kg

OKURKA 
SALÁTOVÁ
1 ks

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
7. 12. – 13. 12. 2023

2 l

2022

95%
masa 

M 20

na vybrané 
druhy ovoce 
a zeleniny

SLEVA až                                                                        

    50 %  

1 bod 
navíc

1 ks =

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   149KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   1 30.11.2023   18:0530.11.2023   18:05

https://penny.cz/


8. 12.

PÁ
7. 12.

ČT
9. 12.

SO
10. 12.

NE
11. 12.

PO
12. 12.

ÚT
13. 12.

ST

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
69,90/ 28%

19,90
39,90/ 50%

29,90
49,90/ 40%

44,90
69,90/ 35%

SUPERCENA

24,90
 

SUPERCENA

19,90
 

SUPERCENA

79,90
 

16,90
29,90/ 43%

27,90
44,90/ 37%

37,90
59,90/ 36%

6,90
9,90/ 30%

SUPERCENA

29,90
 

KIWI
balené | 6 ks
1 ks 4,98 Kč

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

LIMETA
1 ks

JABLKA 
JONAGOLD
volná
cena za 1 kg

BROKOLICE
balená, 
500 g/1 ks
100 g 5,98 Kč

HROZNY STOLNÍ 
RÉVY VINNÉ  TMAVÉ 
bezsemenné 
balené 
500 g
100 g 9,98 Kč

PAPRIKA BÍLÁ
volná
cena za 1 kg

8. 12.

PÁ
7. 12.

ČT
9. 12.

SO
10. 12.

NE

od ČTVRTKA do NEDĚLE

od ČTVRTKA do STŘEDY

SPECIÁLNÍ
NABÍDKA 

PLATNOST NABÍDKY

CHERRY RAJČATA MY BIO
250 g
100 g 9,96 Kč

RUKOLA MY BIO
100 g

CITRONY
balené
500 g
100 g 3,38 Kč 

GRAPEFRUIT 
ČERVENÝ
volný
cena za 1 kg

MANDARINKY
KLEMENTINKY
kazeta
2,3 kg
1 kg 34,74 Kč

POMELO
1 ks

ilustrační foto 

2,3 kg

2Vánoce hezky česky

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   249KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   2 30.11.2023   18:0530.11.2023   18:05



Qjed

59,90
 

Qjed

54,90
 

Qjed

99,90
 

7,90
10,90/ 27%

12,90
17,90/ 27%

19,90
27,90/ 28%

9,90
11,90/ 16%

29,90
36,90/ 18%

19,90
29,90/ 33%

Qjed

179,90
 

74,90
99,90/ 25%

LÁMANKOVÝ 
CHLÉB
500 g
100 g 5,98 Kč

HOVĚZÍ PŘEDNÍ 
KLIŽKA*
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve 
vakuu
cena za 1 kg 

CROISSANT 
MÁSLOVÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
57 g
100 g 17,37 Kč

STROUHANKA 
Z PEČIVA 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 3,98 Kč
< 19,90 Kč

TOUSTOVÝ CHLÉB 
KARLOVA KORUNA
světlý 
500 g
100 g 3,98 Kč

DONUT
s rybízovou, s lískooříškovou náplní
rozmrazeno
75/71 g | 100 g 17,20/18,17 Kč

BAGETA 
FRANCOUZSKÁ
pšeničné pečivo,
ze zmrazeného polotovaru
125 g | 100 g 6,32 Kč

KUŘE DUO*
chlazené
cena za 1 kg

SLEPICE BEZ 
DROBŮ*
chlazená
cena za 1 kg

SMĚS ROZMĚLNĚNÝCH  
MAS DOBRÉ MASO
vepřové, hovězí
500 g | 100 g 14,98 Kč

2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 12. do středy 13. 12. 2023

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   349KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   3 30.11.2023   18:0630.11.2023   18:06

https://penny.cz/


Ještě nižší  
ceny v PENNY!
Zohledňujeme  
snížené DPH  
již v prosinci.
Od příštího roku dojde ke změně sazeb DPH pro vybrané 
kategorie potravin z 15 % na 12 %. PENNY ale promítá 
snížení sazeb DPH do svých cen již od 1. 12. 2023. Věříme, že 
vám tento dárek pomůže zpříjemnit předvánoční období.  

%

Jak to funguje?
Sleva je k dispozici pro všechny zákazníky 
PENNY, kteří u pokladny předloží kupon 
z letáku, newsletteru, aplikace, webové 
stránky a dalších médií zároveň s PENNY 
kartou (digitální nebo plastovou).

Po načtení kuponu a PENNY 
karty dojde u všech výrobků, 
jichž se změna sazby DPH týká, 
k načtení slevy, kterou uvidíte 
přímo na účtence.
Těšíme se na vás v PENNY. 

Více informací na www.penny.cz.

Uplatnění kuponu je podmíněno načtením PENNY karty a kuponu zároveň. Sleva se vztahuje na vybrané 
kategorie produktů, u nichž dojde ke změně sazeb DPH z 15 % na 12 %. Které to jsou, najdete na 
www.penny.cz. Doba trvání akce je uvedena v pravidlech na adrese www.penny.cz. Slevový kupon lze 
uplatnit na nákup do celkové hodnoty 10 000 Kč. Sleva se nevztahuje na vratné obaly, cigarety a tabák.

KUPON NA SLEVU –  
SNÍŽENÁ SAZBA DPH
Na pokladně nejdříve naskenujte PENNY kartu a pro uplatnění kuponu 
načtěte jeho čárový kód. Kupon lze využít opakovaně.

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   449KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   4 30.11.2023   18:0630.11.2023   18:06

https://www.penny.cz/
https://www.penny.cz/
https://www.penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

26,90
38,90/ 30%

Qjed

229,90
 

59,90
89,90/ 33%

229,90
399,90/ 42%

Qjed

199,90
 

59,90
84,90/ 29%

74,90
108,90/ 31%

9,90
 **15,90/ 37%

9,90
 **15,90/ 37%

34,90
64,90/ 46%

PRÁŠEK PALMEX*
3,96 kg
1 kg 58,06 Kč

DEOSTICK OLD SPICE 
různé druhy
50 ml | 100 ml 149,80 Kč
 v nabídce také sprchový gel 
400 ml za 74,90 Kč

VLOŽKY  
NATURELLA ULTRA
různé druhy | 16/20 ks  
1 ks 3,74/3 Kč | < 59,90 Kč 
v nabídce také Classic 14/18 ks 
za 44,90 Kč

GEL NA PRANÍ 
WOOLITE*
různé druhy
3,6 l | 1 l 55,53 Kč
< 199,90 Kč

TABLETY 
DO MYČKY 
FINISH
Classic 
Lemon
90 ks
1 ks 2,55 Kč
< 219,90 Kč

VINOHRADSKÁ 
ŠUNKA
nejvyšší jakosti  
100 g

AVIVÁŽ SILAN
různé druhy 
1,1/1,012 l
1 l 54,45/59,19 Kč
< 59,90 Kč
v limitované nabídce 
také sensitive 
a levandule 1,1 l za 
59,90 Kč

OPLATKY KÁVENKY*
různé druhy
50 g | 100 g 19,80 Kč

OPLATKY VESNA*
různé druhy
50 g | 100 g 19,80 Kč

KÁVA DOUWE 
EGBERTS GRAND 
AROMA
mletá 
100 g + 10 g navíc
100 g 31,73 Kč 
< 64,90 Kč
v nabídce také Paloma 
100 g za 24,90 Kč

60
1  = 3,33 Kč

66
1  = 3,48 Kč

90
1  = 2,55 Kč

90 ks

5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 12. do středy 13. 12. 2023Nabídka platná od čtvrtka 7. 12. do středy 13. 12. 2023

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!

200 Kč nákupu = 1 bod
10 bodů = sleva 

až 68 %

Vánoční
luxus  
za skvělé 
ceny.

Body za své nákupy můžete získat do 10. 1. 2024. 
Získané body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Podrobná 
pravidla na www.penny.cz.

•  Hmotnost výplně: 300 g
•  90 x 200 cm

Cena 
s 10 body

CHRÁNIČ MATRACE

399,90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA

60 %
•  Hmotnost výplně: 900 g
•  70 x 90 cm

Cena 
s 10 body

POLŠTÁŘ

449,90 Kč
Plná cena 1399,90 Kč

SLEVA

67 %

•  4 barevné varianty
•  50 x 80 cm
•  100% bavlna

Cena 
s 10 body

BAVLNĚNÝ RUČNÍK

79,90 Kč
Plná cena 199,90 Kč

SLEVA

60 %
•  4 barevné varianty
•  70 x 140 cm
•  100% bavlna

Cena 
s 10 body

BAVLNĚNÁ OSUŠKA

159,90 Kč
Plná cena 349,90 Kč

SLEVA

54 %

•  Dvoudílná spojitelná přikrývka
•  Hmotnost výplně: 400 g + 800 g
•  140 x 200 cm

Cena 
s 10 body

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA

499,90 Kč
Plná cena 1399,90 Kč

SLEVA

64 %

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

7 bodů 
navíc

1 ks =

7 bodů 
navíc

1 ks =

6 bodů 
navíc

1 ks =

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   549KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   5 30.11.2023   18:0630.11.2023   18:06

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
27,90/ 21%

34,90
54,90/ 36%

29,90
39,90/ 25%

12,90
15,90/ 18%

9,90
14,90/ 33%

32,90
49,90/ 34%

24,90
29,90/ 16%

39,90
54,90/ 27%

18,90
26,90/ 29%

17,90
23,90/ 25%

5,90
7,90/ 25%

26,90
33,90/ 20%

7,90
9,90/ 20%

36,90
49,90/ 26%

STROUHANÝ SÝR 
EMMENTÁL BONI
200 g
100 g 17,45 Kč
< 34,90 Kč

TVAROH TUČNÝ
250 g
100 g 8,76 Kč

ACIDOFILNÍ 
MLÉKO BONI
950 g
100 g 2,83 Kč

JOGURT BÍLÝ 
BONI
3,7 % tuku
150 g
100 g 3,93 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
BONI
400 g
100 g 4,48 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
150 g
100 g 12,60 Kč

ZRAJÍCÍ SÝR BONI
200 g
100 g 19,95 Kč

TRVANLIVÉ 
PLNOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 3,5% 
BONI
1 l
< 24,90 Kč

SMETANA UHT 
36% BONI
250 ml
100 ml 13,16 Kč
< 32,90 Kč

TAVENÝ  
SÝR BONI
různé  
druhy 
100 g
< 12,90 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
BONI
16 % tuku
200 g
100 g 6,45 Kč

TOASTOVÝ SÝR BONI
plátky | různé druhy
200 g | 100 g 14,95 Kč

EIDAM BLOK 
45% BONI
250 g
100 g 14,76 Kč

DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
čokoládový, 
s vanilkovou 
příchutí
200 g
100 g 3,95 Kč

400 g

2022

Vánoce hezky česky 6

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   649KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   6 30.11.2023   18:0630.11.2023   18:06



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

16,90
 

26,90
42,90/ 37%

11,90
22,90/ 48%

12,90
19,90/ 35%

12,90
19,90/ 35%

15,90
22,90/ 30%

19,90
32,90/ 39%

49,90
69,90/ 28%

27,90
39,90/ 30%

19,90
27,90/ 28%

9,90
14,90/ 33%

34,90
 **44,90/ 22%

34,90
44,90/ 22%

SUPERCENA

5,90
 

DEZERT MONTE
150 g
100 g 13,27 Kč

ROLKA
Z ČERSTVÉHO SÝRU
100 g

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
strouhaný, 
různé druhy
150/125 g
100 g 33,27/39,92 Kč
< 69,90 Kč

NÁPOJ ACTIVIA
různé druhy 
270/280 g
100 g 7,37/7,11 Kč

SNACK 
MILKERIA
různé druhy
28/30 g
100 g 21,07/19,67 Kč

TVAROHOVÝ 
MLS MÍŠA
různé druhy
130 g 
100 g 12,23 Kč

ŘECKÝ JOGURT 
BÍLÝ 5% MILKO
140 g
100 g 9,21 Kč

ŘECKÝ JOGURT  
MILKO
různé druhy
140 g
100 g 9,21 Kč

JOGURT
KOSTÍCI
barvíci, 
čokoparta
109/107 g
100 g 10,92/11,12 Kč

SÝROVÉ 
NITĚ
neuzené
100 g
v limitované 
nabídce také 
uzené 100 g za 
26,90 Kč 

vybrané druhy, ilustrační foto 

MÁSLO*
250 g | 100 g 13,96 Kč

JOGURT 
JOGOBELLA
různé druhy
150 g
100 g 6,60 Kč 

GERVAIS*
vybrané druhy
80 g
100 g 21,13 Kč

POLÉVKA
různé druhy 
350 g
100 g 9,97 Kč

NOVINKA

Vánoce hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 12. do středy 13. 12. 2023

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   749KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   7 30.11.2023   18:0630.11.2023   18:06

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
26,90/ 18%

24,90
29,90/ 16%

21,90
26,90/ 18%

19,90
39,90/ 50%

21,90
29,90/ 26%

28,90
42,90/ 32%

SUPERCENA

16,90
 

19,90
24,90/ 20%

36,90
49,90/ 26%

SUPERCENA

18,90
 

ŠUNKOVÉ 
KOLENO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené 
100 g 

KRŮTÍ PRSNÍ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

KLOBÁSA 
PIKANT
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená 
75 g
100 g 33,20 Kč

PAPRIKÁŠ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
krájená
100 g

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

DUŠENÁ 
ŠUNKA 
STANDARD 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
200 g 
100 g 14,45 Kč

MORAVSKÉ 
UZENÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené
100 g

ANGLICKÁ SLANINA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
shaved 
100 g 
v nabídce také anglická slanina plátky 
za 18,90 Kč 

KUŘECÍ 
ŠUNKA 
JEMNĚ 
UZENÁ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

2022

85%
masa 

92%
masa 

90%
masa 

200 g94%
masa 

94%
masa 

200 g

Vánoce hezky česky 8

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   849KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   8 30.11.2023   18:0730.11.2023   18:07



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
23,90/ 33%

69,90
129,90/ 46%

21,90
29,90/ 26%

39,90
71,90/ 44%

17,90
24,90/ 28%

42,90
74,90/ 42%

44,90
69,90/ 35%

39,90
55,90/ 28%

42,90
72,90/ 41%

39,90
63,90/ 37%

34,90
54,90/ 36%

34,90
54,90/ 36%

PAŠTIKA ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
různé druhy
150 g | 100 g 11,93 Kč

LIBOVÉ PÁRKY ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč

LYONSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 10,95 Kč

DRŮBEŽÍ 
ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 7,77 Kč

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g 
100 g 17,45 Kč
v nabídce také 
vídeňské párečky  
se sýrem 200 g  
za 36,90 Kč

DRŮBEŽÍ 
TLAČENKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
500 g
100 g 6,98 Kč

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g
100 g 12,26 Kč

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
320 g
100 g 13,41 Kč

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč

900 g

90%
masa 

400 g

500 g

300 g 94%
masa 

90%
masa 

200 g

Vánoce hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka xx. xx. do středy xx. xx. 2023 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   949KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   9 30.11.2023   18:0730.11.2023   18:07

https://penny.cz/
mailto:2023info@penny.cz


U nás v PENNY      sněží slevy.

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
 **139,90/ 57%

54,90
 **109,90/ 50%

219,90
 **449,-/ 51%

19,90
42,90/ 53%

39,90
74,90/ 46%

12,90
19,90/ 35%

11,90
19,90/ 40%

69,90
118,90/ 41%

14,90
24,90/ 40%

13,90
22,90/ 39%

19,90
26,90/ 26%

24,90
45,90/ 45%

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g 
100 g 23,45 Kč
< 12,90 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA
440 g
100 g 9,07 Kč
< 44,90 Kč

PATÉ RIO MARE*
tuňák, losos
100 g
< 54,90 Kč

TUŇÁK 
V OLIVOVÉM OLEJI 
RIO MARE*
7x 80 g/7x 52 g
100 g 60,41 Kč

TUŇÁKOVÝ 
SALÁT RIO 
MARE*
různé druhy
160 g
100 g 37,44 Kč
< 59,90 Kč

MÁJKA
160 g
100 g 12,44 Kč
< 19,90 Kč

DÝNĚ PRAŽENÁ
DO KAPSY 
NATURALIA
neloupané 
pražené
40 g
100 g 29,75 Kč 
< 11,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE
NATURALIA
pražené 
solené
250 g
100 g 27,96 Kč 
< 69,90 Kč

UZENÉ 
MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
pražené 
60 g
100 g 24,83 Kč 
< 14,90 Kč

NAŠE 
BRAMBŮRKY 
SOLTY
různé druhy
150 g
100 g 13,27 Kč
< 19,90 Kč

DUPETKY
různé druhy 
70/80 g
100 g 19,86/17,38 Kč
< 13,90 Kč

HRÁŠEK 
BONDUELLE
400/265 g
100 g 9,40 Kč
< 45,90 Kč
v nabídce také kukuřice 
340/285 g za 29,90 Kč

Vánoce hezky česky 10Vánoce hezky česky 10

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   1049KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   10 30.11.2023   18:0730.11.2023   18:07



11

U nás v PENNY      sněží slevy.

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

99,90
 **149,90/ 33%

49,90
79,90/ 37%

3,90
6,90/ 43%

10,90
19,90/ 45%

64,90
134,90/ 51%

6,90
11,90/ 42%

29,90
 **54,90/ 45%

15,90
32,90/ 51%

108,90
189,90/ 42%

161,-
 **207,-/ 22%

89,90
178,90/ 49%

21,90
32,90/ 33%

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, 
MÜLLER THURGAU, 
FRANKOVKA MODRÁ, 
RISLING VLASSKY, 
MODRÝ PORTUGAL
1 l
< 49,90 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ HELLO
různé druhy
250 ml  
1 l 27,60 Kč
< 6,90 Kč

TYČINKA ORION
Kofila, Kaštany, 
Banány v čokoládě 
35/45 g
100 g 31,14/24,22 Kč
< 10,90 Kč

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY ALASKA
různé druhy
18 g | 100 g 21,67 Kč
< 3,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA ZERO*
PET | 4x 1,75 l
1 l 14,27 Kč
< 99,90 Kč

HANÁCKÁ 
VODKA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 217,80 Kč
< 109,90 Kč

MERCI TABULKOVÁ 
ČOKOLÁDA*
různé druhy
100 g  

BON PARI 
ORIGINAL
90 g
100 g 17,67 Kč
< 15,90 Kč
v nabídce také 
Hašlerky 90 g za 
16,90 Kč

PILSNER URQUELL*
světlý ležák
6x 0,5 l
1 l 53,67 Kč
< 161 Kč

CARO
instantní 
cereální 
nápoj
200 g
100 g 32,45 Kč
< 64,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
instantní
různé druhy 
180/200 g
100 g 49,94/44,95 Kč
< 79,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STAROČESKÁ
mletá | 70 g
100 g 31,29 Kč
< 32,90 Kč

EXLUZIVNÍ 
VÝHODNÉ 

BALENÍ 
4x 1,75 l

1 l6 ks

Vánoce hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 12. do středy 13. 12. 2023Vánoce hezky česky 10

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   1149KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   11 30.11.2023   18:0730.11.2023   18:07



U nás v PENNY 
sněží slevy.

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
89,90/ 33%

26,90
42,90/ 37%

9,90
19,90/ 50%

74,90
129,90/ 42%

74,90
149,90/ 50%

61,90
87,90/ 29%

44,90
69,90/ 35%

26,90
39,90/ 32%

37,90
69,90/ 45%

JOGURT 
SELSKÝ 
OVOCNÝ 
HOLLANDIA
různé druhy 
200 g
100 g 4,95 Kč

KŘUPAVÁ KŘIDÉLKA 
NOWACO
mražená
lehce pikantní
500 g
100 g 14,98 Kč
< 74,90 Kč

KUŘECÍ 
KEBAB
350 g
100 g 17,69 Kč

POLÉVKA
dršťková, 
zelňačka
650 g
100 g 6,91 Kč

TRESKA ALJAŠSKÁ 
MYLORD
mražená
4x 100 g
100 g 18,73 Kč
< 74,90 Kč

DRŮBEŽÍ 
JUNIOR
400 g
100 g 6,73 Kč

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA KORUNA
vybrané druhy  
450/520 g
100 g 13,31/11,52 Kč

FLORA
400 g
100 g 9,48 Kč
< 69,90 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA,  
MAJONÉZA KARLOVA KORUNA 
380 ml
100 ml 7,08 Kč

99,90
129,90/ 23%

LASAGNE  
PENNY READY
1 kg

1 kg

2022

Vánoce hezky česky 12Vánoce hezky česky 12

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   1249KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   12 30.11.2023   18:0830.11.2023   18:08



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

36,90
44,90/ 17%

89,90
 **154,90/ 41%

17,90
26,90/ 33%

15,90
22,90/ 30%

39,90
64,90/ 38%

99,90
129,90/ 23%

54,90
79,90/ 31%

49,90
79,90/ 37%

49,90
69,90/ 28%

29,90
64,90/ 53%

54,90
69,90/ 21%

99,90
129,90/ 23%

24,90
39,90/ 37%

17,90
22,90/ 21%

22,90
27,90/ 17%

17,90
27,90/ 35%

HRANOLKY PENNY
mražené | 1 kg  
< 44,90 Kč

KREVETY 
LOUPANÉ 
PŘEDVAŘENÉ 
MYLORD*
mražené
250 g
100 g 35,96 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA  
KORUNA
různé druhy
135 g | 100 g 13,26 Kč

VEJCE V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč

RYBÍ SALÁT GRAN MARE
s jogurtem
135 g | 100 g 13,26 Kč

RYBÍ PEPŘENKY  
GRAN MARE
200/140 g
100 g 17,79 Kč

DORT MALINOVÝ 
SELECTION*
mražený
600 g
100 g 16,65 Kč
< 99,90 Kč

KNEDLÍKY  
KARLOVA  
KORUNA
různé 
druhy, 
mražené
680 g
100 g 8,07 Kč
< 54,90 Kč

RYBÍ PRSTY  
NOWACO
mleté, mražené
250 g
100 g 11,96 Kč
< 29,90 Kč

KORNOUTY RIOS
lískooříškové, 
vanilkové, čokoládové
6x 120 ml | 100 ml 6,93 Kč
< 69,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA
1000 ml
< 79,90 Kč

PLNĚNÉ PAPRIKY
DOBROTY BABIČKY 
KLÁRY
mražené | 600 g
100 g 9,15 Kč
< 54,90 Kč

OBALOVANÉ 
KUŘECÍ STRIPSY 
NOWACO
mražené
500 g
100 g 19,98 Kč
< 99,90 Kč

SÝR 
OBALOVANÝ 
KARLOVA 
KORUNA
mražený
230 g
100 g 17,35 Kč
< 39,90 Kč

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
150 g | 100 g 10,60 Kč

PIVNÍ 
SALÁM
krájený
100 g

TATARSKÁ OMÁČKA,  
MAJONÉZA KARLOVA KORUNA 
380 ml
100 ml 7,08 Kč

v nabídce také 
bramborové 
s uzeným masem 
680 g za 54,90 Kč.

Vánoce hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 12. do středy 13. 12. 2023Vánoce hezky česky 12

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   1349KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   13 30.11.2023   18:0830.11.2023   18:08

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

69,90
 

3,90
5,90/ 33%

2,90
3,90/ 25%

24,90
31,90/ 21%

14,90
47,90/ 68%

16,90
29,90/ 43%

24,90
34,90/ 28%

2,50
3,90/ 35%

1,50
1,90/ 21%

24,90
32,90/ 24%

14,90
19,90/ 25%

24,90
39,90/ 37%

Vůně 
Vánoc

19,90
24,90/ 20%

SKOŘICOVÝ 
CUKR  
KARLOVA 
KORUNA 
20 g
100 g 14,50 Kč
< 3,90 Kč

ŽELATINA 
V PLÁTCÍCH 
DR.OETKER
10 g
< 34,90 Kč

CUKR 
MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 24,90 Kč

SUŠENÉ 
DROŽDÍ 
KARLOVA 
KORUNA
7 g
100 g 55,71 Kč
< 5,90 Kč

ČOKOLÁDA 
NA VAŘENÍ 
CHOCO’LA
200 g
100 g 12,45 Kč
< 24,90 Kč

KYPŘICÍ PRÁŠEK 
DO PEČIVA 
KARLOVA  
KORUNA
12 g | 100 g 12,50 Kč
< 1,90 Kč

CUKR VANILINOVÝ 
KARLOVA KORUNA
20 g
100 g 12,50 Kč
< 3,90 Kč

KAKAO 
HOLANDSKÉHO 
TYPU MARILA
100 g
< 29,90 Kč

HERA
250 g | 100 g 5,96 Kč | < 14,90 Kč

MANDLE XXL 
NATURALIA*
neloupané
500 g
100 g 13,98 Kč
< 69,90 Kč

KOKOS STROUHANÝ 
NATURALIA
250 g
100 g 5,96 Kč
< 19,90 Kč

LINECKÁ 
SMĚS 
KARLOVA 
KORUNA
300 g
100 g 8,30 Kč
< 24,90 Kč

PIŠKOTY 
KARLOVA 
KORUNA
250 g | 100 g 7,96 Kč
< 24,90 Kč

500 g

Vánoce hezky česky 14

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   1449KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   14 30.11.2023   18:0830.11.2023   18:08



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

37,90
 **66,90/ 43%

Qjed

34,90
 

Qjed

29,90
 

57,90
89,90/ 35%

34,90
49,90/ 30%

39,90
59,90/ 33%

34,90
59,90/ 41%

54,90
 **85,90/ 36%

49,90
 **99,90/ 50%

39,90
59,90/ 33%

21,90
29,90/ 26%

34,90
49,90/ 30%

39,90
49,90/ 20%

109,90
138,90/ 20%

39,90
59,90/ 33%

ROZINKY 
SULTÁNKY XXL*
500 g
100 g 6,98 Kč

MANGO 
PLÁTKY 
VERA*
425/230 g 
100 g 13 Kč

KONDEZOVANÉ MLÉKO CONDÉ*
různé druhy | 397/400g
100 g 9,55/9,48 Kč

POMAZÁNKA  
NUTELLA*
200 g
100 g 27,45 Kč

VANILKOVÝ 
LUSK 
SELECTION*
2 ks
1 ks 24,95 Kč

KRTKŮV DORT 
DR. OETKER
435 g
100 g 13,31 Kč
< 89,90 Kč
v nabídce také Red 
Velvet za 59,90 Kč 

OVOCE 
SUŠENÉ 
MRAZEM  
CRIP CROP
vybrané  
druhy
30 g
100 g 116,33 Kč
< 49,90 Kč

MERUŇKY PŮLENÉ 
KARLOVA KORUNA
700/365 g
100 g 10,93 Kč | < 59,90 Kč

SÝR 
MASCARPONE 
SAN FABIO
250 g
100 g 13,96 Kč

KOKOSOVÉ 
MLÉKO, 
KRÉM 
MEI TAI
400 ml
100 ml 5,48 Kč
< 29,90 Kč

SUŠENÉ ŠVESTKY 
NATURALIA
bez pecek
200 g | 100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g
100 g 17,45 Kč
< 34,90 Kč

DÝŇOVÁ  
SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

TUZEMÁK 
JINDŘICHOHRADECKÝ
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 129,90 Kč

KOMPOT BROSKVE
půlené, v light 
sirupu
820/470 g
100 g 8,49 Kč
< 39,90 Kč

Vánoce hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 12. do středy 13. 12. 2023

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   1549KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   15 30.11.2023   18:0830.11.2023   18:08

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní
 *Sleva platí z běžné prodejní ceny. 

45 %
SLEVA

 NA VÁNOČNÍ 
CUKROVINKY*

AŽ

Qjed

99,90
 

49,90
79,90/ 37%

199,90
 **240,-/ 16%

6,90
10,90/ 36%

31,90
39,90/ 20%

5,90
7,90/ 25%

36,90
53,90/ 31%

44,90
 **79,90/ 43%

14,90
 **29,90/ 50%

18,90
22,90/ 17%

PRALINKY BOULE 
D‘OR
různé druhy
154 g
100 g 32,40 Kč
< 59,90 Kč

OPLATKA 
WAFFELINI MILKA
kokos, kakao
31 g
100 g 22,26 Kč
< 7,90 Kč

MERCI 
PETITS*
chocolate, 
crunch | 125 g
100 g 35,92 Kč

TYČINKA MLÉČNÁ 
GEISHA*
37 g
100 g 40,27 KčSUŠENKY OREO

Original, Double
176/170 g
100 g 20,97/21,71 Kč
< 36,90 Kč

FERRERO COLLECTION*
172 g | 100 g 116,22 Kč

MON CHERI*
105 g
100 g 95,14 Kč

MEDOVÝ PERNÍK ENJOY
jahodový, švestkový
60 g | 100 g 9,83 Kč
< 5,90 Kč

ČOKOLÁDA 
MIDNIGHT MINTS 
CHOCO‘LA
200 g
100 g 15,95 Kč
< 39,90 Kč

SUŠENKY 
S KARAMELEM  
BEZ LEPKU
90 g
100 g 21 Kč
< 17,90 Kč

Vánoce hezky česky 16

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   1649KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   16 30.11.2023   18:0830.11.2023   18:08



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

47,90
 **109,90/ 56%

26,90
35,90/ 25%

7,90
10,90/ 27%

27,90
 **39,90/ 30%

4,90
 **6,90/ 28%

36,90
44,90/ 17%

14,90
19,90/ 25%

9,90
14,90/ 33%

11,90
19,90/ 40%

6,90
11,90/ 42%

21,90
29,90/ 26%

10,90
16,90/ 35%

16,90
24,90/ 32%

26,90
 **34,90/ 22%

STUDENTSKÁ 
PEČEŤ*
různé druhy 
240 g
100 g 19,96 Kč
< 49,90 Kč

SUŠENKY RODINNÉ 
BALENÍ EMCO*
oříškové, čokoládové
150 g
100 g 18,60 Kč
< 27,90 Kč

ŽVÝKAČKY MENTOS
různé druhy
26/30 g | 100 g 84,23/73 Kč
< 29,90 Kč
v limitované nabídce také 
Jahoda a Fanta 37,5 g za 
11,90 Kč 

MENTOS
Mint, Fruit
38 g
100 g 31,32 Kč
< 19,90 Kč

TYČINKA ENJOY
cheesecake,
mléčná s kousky
sušenek
35,5/37 g
100 g 19,44/18,65 Kč
< 6,90 Kč

BONBONY 
ENJOY
Hambáče, 
Kyselí červi, 
Sovičky
80 g
100 g 12,38 Kč
< 9,90 Kč

LENTILKY 
ORION
38 g
100 g 39,21 Kč
< 12,90 Kč

SLEPOVANÉ 
SUŠENKY ENJOY/
PENNY
kakaové, vanilkové
500 g
100 g 7,38 Kč
< 35,90 Kč

JESENKY*
kakaové
50 g
100 g 9,80 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA HELLO 
různé druhy
100 g
< 7,90 Kč
v nabídce také 190 g 
za 11,90 Kč

ŽELÉ V  
ČOKOLÁDĚ  
ENJOY
různé druhy 
190 g | 100 g 14,16 Kč
< 35,90 Kč

OVESNÉ SUŠENKY 
EMCO
čokoládové, 
oříškové
60 g | 100 g 18,17 Kč 
< 12,90 Kč
v limitované nabídce také 
Sušenky ovesné Emco, 
různé druhy  za 11,90 Kč 

PLNĚNÉ PIŠKOTY 
ENJOY
různé druhy
150 g
100 g 11,27 Kč
< 16,90 Kč

RICOLA*
různé druhy
40 g
100 g 67,25 Kč
< 24,90 Kč

500 g

Vánoce hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 12. do středy 13. 12. 2023

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   1749KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   17 30.11.2023   18:0830.11.2023   18:08

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
22,90/ 26%

17,90
 **22,90/  21%

9,90
 **19,90/ 50%

23,90
 **29,90/ 20%

34,90
59,90/ 41%

Qjed

29,90
 

Qjed

14,90
 

Qjed

69,90
 

54,90
89,90/ 38%

49,90
69,90/ 28%

21,90
32,90/ 33%

13,90
 **16,90/ 17%

19,90
24,90/ 20%

SUPERCENA

13,90
 

KRAMBALS*
grilovaná zelenina, 
smetanový sýr 
70 g
100 g 25,57 Kč

SNACK KREKRY 
SOLTY
jemně solené
70 g
100 g 19,86 Kč
< 13,90 Kč

BRYNZOVÉ  
DUKÁTY
slané
55 g
100 g 30,73 Kč
< 16,90 Kč

SNACK 
KROUŽKY*
různé druhy
50 g
100 g 27,80 Kč
< 13,90 Kč

BIO SNACK BIOSAURUS
mořská sůl, sýr, kečup
60 g
100 g 36,50 Kč
< 21,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
kořeněné 
nesolené 
150 g
100 g 13,27 Kč
< 19,90 Kč

PIZZA SNACK 
STARS VEST*
170 g
100 g 14,06 Kč

POPCORN 
CINEMA TIME*
různé druhy
90 g | 100 g 11 Kč

KOKOSKY 
KARLOVA 
KORUNA
40 % kokosu
150 g
100 g 23,27 Kč
< 39,90 Kč

CUKROVÍ VÁNOČNÍ 
SMĚS KARLOVA 
KORUNA
220 g
100 g 22,68 Kč
< 49,90 Kč

PRACNY SYPANÉ 
CUKREM 
KARLOVA 
KORUNA
240 g
100 g 22,88 Kč
< 69,90 Kč

FÍKY SUŠENÉ KALIFA*
200 g | 100 g 14,95 Kč
< 29,90 Kč

DATLE SUŠENÉ 
S PECKOU KALIFA* 
200 g | 100 g 7,45 Kč
< 14,90 Kč

OŘECHY SELECTION*
pražené solené 
s medem, s ovocem 
a skořicí
140/160 g
100 g 49,93/43,69 Kč
< 69,90 Kč

Vánoce hezky česky 18

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   1849KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   18 30.11.2023   18:0930.11.2023   18:09



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

69,90
 

119,90
149,90/ 20%

29,90
59,90/ 50%

19,90
34,90/ 42%

39,90
69,90/ 42%

14,90
19,90/ 25%

16,90
22,90/ 26%

39,90
74,90/ 46%

12,90
19,90/ 35%

16,90
24,90/ 32%

19,90
34,90/ 42%

69,90
99,90/ 30%

21,90
31,90/ 31%

OMÁČKY 
VITANA
různé druhy
65–83 g
100 g 30,62–23,98 Kč
< 34,90 Kč

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA
670/400 g
100 g 17,48 Kč
< 74,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
NOKY 
SAN FABIO
500 g
100 g 3,98 Kč
< 34,90 Kč

PROTLAK RAJČATOVÝ 
SAN FABIO
500 g
100 g 3,38 Kč
< 24,90 Kč

INSTANTNÍ 
POLÉVKA 
YUM YUM
různé druhy
60 g
100 g 21,50 Kč
< 19,90 Kč

KONZERVOVANÉ  
MASO MEINING
různé druhy
400 g
100 g 9,98 Kč
< 74,90 Kč

SARDINKY 
MARINNA
v oleji, 
v tomatové 
omáčce
125/90 g
100 g 18,78 Kč
< 16,90 Kč

TĚSTOVINY 
BEZVAJEČNÉ 
PENNY
různé druhy
500 g
100 g 2,98 Kč
< 12,90 Kč

RÝŽE LAGRIS
ve varných 
sáčcích
loupaná, 
parboiled
800 g
100 g 4,99 Kč
< 69,90 Kč

JÍŠKA VITANA
světlá, tmavá
190 g
100 g 15,74 Kč
< 59,90 Kč

MED  
LUČNÍ
900 g
100 g 13,32 Kč
< 119,90 Kč

JASMÍNOVÁ 
RÝŽE LOTUS*
2 kg
1 kg 34,95 Kč
< 59,90 Kč

KOŘENÍ 
TEKUTÉ 
MAGGI
200 g
100 g 10,95 Kč
< 31,90 Kč

ilustrační foto 

ilustrační foto 

75 % 
masa 

2 kg

Vánoce hezky česky 18 19 penny.cz

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   1949KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   19 30.11.2023   18:0930.11.2023   18:09

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

6,90
8,90/  22%

/1 ks

Při koupi 20 ks

189,90
319,90/ 40%

10,90
15,90/ 31%

14,90
22,90/ 34%

16,90
23,90/ 29%

14,90
20,90/ 28%

12,90
 **19,90/ 35%

19,90
 **29,90/ 33%

198,90
299,90/ 33%

229,90
319,90/ 28%

149,90
199,90/ 25%

149,90
199,90/ 25%

14,90
23,90/ 37%

16,90
23,90/ 29%

REPUBLICA 
BOŽKOV
různé druhy,
38/35 % alk.
0,5 l | 1 l 379,80 Kč
< 199,90 Kč

STAROČECH
nealko | 0,5 l
1 l 13,80 Kč | < 5,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
při koupi 1 ks cena 8,90 Kč

SHAMROSE 
IRISH WHISKEY 
40 % alk.
0,7 l
1 l 328,43 Kč
< 229,90 Kč

SKOTSKÁ WHISKY 
GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 284,14 Kč
< 199,90 Kč

BRANÍK*
světlé výčepní 
plech | 0,5 l 
1 l 25,80 Kč
< 13,90 Kč 
v nabídce také Braník ležák 
0,5 l plech za 13,90 Kč

STELLA ARTOIS*
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 39,80 Kč

STAROPRAMEN 12
světlý ležák
plech | 0,5 l 
1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

BIRELL
pomelo & grep
plech | 0,5 l 
1 l 33,80 Kč
< 16,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 21,90 Kč

GAMBRINUS  
ORIGINÁL 10
světlé výčepní | 0,5 l
1 l 21,80 Kč | < 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

RODRIGUES 
38 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

WHISKEY JOHN GRAHAM, MEDOVÝ 
LIKÉR
40/35 % alk.
0,5 l | 1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 23,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 15,90 Kč 

0,7 l0,7 l
CENA ZA 1 KS

PŘI KOUPI 20 KS

20

ŘADA PRÉMIOVÉHO  
ALKOHOLU V PENNY

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   2049KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   20 30.11.2023   18:0930.11.2023   18:09



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

139,90
199,90/ 30%

119,90
149,90/ 20%

99,90
129,90/ 23%

169,90
219,90/ 22%

169,90
269,90/ 37%

69,90
89,90/ 22%

12,90
19,90/ 35%

49,90
79,90/ 37%

54,90
79,90/ 31%

69,90
99,90/ 30%

69,90
99,90/ 30%

99,90
119,90/ 16%

109,90
149,90/ 26%

199,90
299,90/ 33%

DYNYBYL GIN
Special Dry, 
Violet,  
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč
< 139,90 Kč

VINIUM CLASSIQUE
různé druhy
0,75 l
1 l 73,20 Kč
< 59,90 Kč

MORANI
Bianco, Rosso
1 l
< 49,90 Kč

FRIZZANTE CITY 
SECCO/ROSATO 
plech  | 0,2 l
1 l 64,50 Kč
< 12,90 Kč

SEKT RÖMER
různé druhy | 0,75 l  
1 l 93,20 Kč | < 69,90 Kč
v nabídce také Sekt Römer  
polosuchý 0,2 l za 24,90 Kč  
a neakoholický  
0,75 l za 69,90 Kč 

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ 
RESERVE
40 % alk.
0,5 l | 1 l 339,80 Kč
< 169,90 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA  
LEMOND
38/20 % alk. 
0,5 l
1 l 339,80 Kč
< 169,90 Kč

GRIOTTE, 
PEPRMINT
BOŽKOV
19/18 % alk.
0,5 l | 1 l 199,80 Kč
< 99,90 Kč

CHARDONNAY, MERLOT, SAUVIGNON 
BLANC, CABERNET SAUVIGNON, 
MERLOT ROSÉ VINUM REGUM
3 l | 1 l 39,97 Kč | < 109,90 Kč

DITRICHŠTEJNSKÉ 
SKLEPY MIKULOV
Veltlínské zelené, 
Svatovavřinecké 
0,75 l | 1 l 93,20 Kč
< 99,90 Kč

VINUM REGUM
jakostní vína,
různé druhy 
0,75 l
1 l 93,20 Kč
⬇ 69,90 Kč

VINUM REGUM
přívlastková vína,
různé druhy 
0,75 l | 1 l 133,20 Kč
⬇ 94,90 Kč

LIKÉR 
SMETANOVÝ 
O’CONNOR
17 % alk.
0,7 l | 1 l 157 Kč
< 149,90 Kč

JÄGERMEISTER 
35 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč

1 l

3 l

0,7 l

20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 12. do středy 13. 12. 2023

Královská vína

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   2149KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   21 30.11.2023   18:0930.11.2023   18:09

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

109,90
 **129,90/ 15%

54,90
74,90/ 26%

6,90
9,90/ 30%

10,90
15,90/ 31%

35,90
54,90/ 34%

17,90
34,90/ 48%

29,90
46,90/ 36%

21,90
49,90/ 56%

11,90
19,90/ 40%

19,90
29,90/ 33%

21,90
28,90/ 24%

Qjed

11,90
 

DRWITT
minerální 
voda 
s vitamíny
Relax, Fit
0,75 l
1 l 26,53 Kč
< 19,90 Kč

KUBÍK WATERRR
s příchutí zelené 
jablko, jahoda
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč
v nabídce také Kubík 
100% jablko 0,3 l za 
11,90 Kč

RELAX 
vybrané druhy
1 l
< 22,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za 24,90 Kč 

FUZETEA 
LEDOVÝ ČAJ 
zelený čaj s příchutí 
jahody a aloe 
vera, černý čaj 
s broskvovo-
ibiškovou příchutí
1,5 l
1 l 19,93 Kč
< 29,90 Kč

ORIGINAL RIVER 
TONIC
2 l
1 l 8,95 Kč
< 17,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA GEMERKA
jemně perlivá, 
tichá
1,5 l | 1 l 7,27 Kč
< 10,90 Kč

JUPÍ SIRUP
pomeranč, 
lesní směs, 
malina
0,7 l
1 l 51,29 Kč
< 36,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
REPLAY
250 ml
100 ml 2,76 Kč
< 6,90 Kč

COCA-COLA,  
COCA-COLA ZERO
plech
4x 0,33 l
1 l 41,59 Kč
< 54,90 Kč

JABLEČNÝ 
MOŠT 100%*
5 l
1 l 21,98 Kč

ŠUMIVÉ 
TABLETY 
VITÁLKA
multivitamin, 
vitamin C, 
hořčík  
80 g
100 g 27,38 Kč
< 21,90 Kč

ONDRÁŠOVKA 
VÁNOČNÍ EDICE 
POMERANČ 
SE SKOŘICÍ*
1,5 l | 1 l 7,93 Kč
v nabídce také další  
druhy za 11,90 Kč 
< 11,90 Kč

ilustrační foto 

5 l

2 l

Vánoce hezky česky 22

obsahuje 
kalcium

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   2249KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   22 30.11.2023   18:0930.11.2023   18:09



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,90
 

26,90
39,90/ 32%

69,90
114,90/ 39%

19,90
29,90/ 33%

64,90
 **99,90/ 35%

159,90
229,90/ 30%

24,90
34,90/ 28%

63,90
84,90/ 24%

19,90
24,90/ 20%

74,90
99,90/ 25%

99,90
159,90/ 37%

26,90
34,90/ 22%

JEMČA RODINNÉ 
BALENÍ 
OVOCNÝCH 
ČAJŮ*
lesní plody, 
100 sáčků 
v balení
200 g
100 g 32,45 Kč
< 64,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,95 Kč
< 19,90 Kč

KÁVA CASABLANCA CLASSIC
zrnková  1 kg | 100 g 15,99 Kč
< 159,90 Kč
v nabídce také Casablanca  
Dark Roast za 189,90 Kč 

LOYD SVAŘÁK
různé druhy
30 g
100 g 66,33 Kč
< 19,90 Kč

KÁVA  
SEGAFREDO 
SELEZIONE
mletá
100% arabica
250 g | 100 g 27,96 Kč
< 114,90 Kč

ČAJ TEEKANNE 
různé druhy
20-50 g
100 g 134,50-53,80 Kč
< 25,90 Kč  
v limitované nabídce 
také další druhy  
za 26,90 Kč 

ČAJ  
TEEKANNE*
Earl grey
165 g | 100 g 54,48 Kč
< 99,90 Kč

KAKAOVÝ 
NÁPOJ 
CHOCO’LA
instantní
800 g
100 g 9,36 Kč
< 99,90 Kč

BERCOFF
zrnková káva
různé druhy 
400 g
100 g 24,98 Kč
< 99,90 Kč

BYLINNÉ ČAJE 
BERCOFF
různé druhy  
30-40 g
100 g 89,67–67,25 Kč
< 26,90 Kč

KÁVA CASABLANCA 
CLASSIC
instantní
200 g | 100 g 31,95 Kč
< 63,90 Kč

KÁVA  
CASABLANCA
3v1, 2v1 
180/140 g
100 g 13,83/17,79 Kč 
< 24,90 Kč

1 kg

NOVINKA

100 ks 100 ks

Vánoce hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 12. do středy 13. 12. 2023

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   2349KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   23 30.11.2023   18:0930.11.2023   18:09

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

42 %

SLEVA
NA VÁNOČNÍ 
KOSMETICKÉ 

BALÍČKY*

AŽ

49,90
95,90/ 47%

29,90
54,90/ 45%

19,90
32,90/ 39%

24,90
49,90/ 50%

Qjed

89,90
 

Qjed

46,90
 

23,90
34,90/ 31%

59,90
89,90/ 33%

Qjed

64,90
 

34,90
52,90/ 34%

339,90
699,90/ 51%

SUPERCENA

159,90
 

PUR POWER*
různé druhy
750 ml
100 ml 6,25 Kč

ALOBAL
20 m
< 34,90 Kč

BATERIE LONGLIFE 
POWER VARTA*
AA, AAA 
12 ks | 1 ks 7,49 Kč
< 89,90 Kč

PYTLE 
NA ODPADKY  
S UCHY VIGO
s vůní jahody
60 l | 18 ks
1 ks 1,38 Kč
< 24,90 Kč

18 ks
UTĚRKY 
HOUBOVÉ 
PENNY
5 ks
1 ks 3,98 Kč
< 32,90 Kč

ČISTIČ ODPADŮ 
FREDY
500 g
100 g 5,98 Kč
< 29,90 Kč

SPREJ SANYTOL*
různé druhy 
500 ml
100 ml 12,98 Kč
< 69,90 Kč

ČISTIČ WC GEL 
OCEAN BREF
700 ml
100 ml 7,13 Kč
< 49,90 Kč

TEKUTÉ 
MÝDLO FANCY
různé druhy
1 l
< 21,90 Kč

TAMPONY O.B.
různé druhy
16 ks
1 ks 3,74 Kč
< 59,90 Kč

PLENY BEBELINO
Maxi 4 | 50 ks | 1 balení
1 ks 3,20 Kč | < 159,90 Kč
v nabídce další pleny Bebelino od 99,90 Kč

ARIEL
prášek 3,85 kg 
1 kg 88,29 Kč

12 ks

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

70
1  = 4,86 Kč

Nakupujte hezky česky 24Vánoce hezky česky

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   2449KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   24 30.11.2023   18:1030.11.2023   18:10



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
129,90/ 46%

Qjed

149,90
 

29,90
42,90/ 30%

12,90
24,90/ 48%

11,90
22,90/ 48%

16,90
22,90/ 26%

99,90
159,90/ 37%

Qjed

129,90
 

Qjed

59,90
 

39,90
59,90/ 33%

SUPERCENA

28,90
 

42,90
54,90/ 21%

12,90
19,90/ 35%

Pohodové Vánoce i pro 
Vaše mazlíčky

BARVA NA VLASY 
PALETTE
různé druhy 
1 ks
< 69,90 Kč

PAŠTIKA PRO 
PSY TUF TUF
různé druhy
300 g
100 g 5,63 Kč
< 16,90 Kč

LAK NA VLASY 
VOLUMEN TAFT*
400 ml
100 ml 32,48 Kč

SPRCHOVÝ GEL FA 
COCONUT MILK*
400 ml
100 ml 14,98 Kč
< 54,90 Kč 

KRÉM 
NA RUCE 
INDULONA XL
různé druhy
100 ml
< 39,90 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
PURINA ONE
různé druhy 
800 g
100 g 12,49 Kč
< 99,90 Kč

KONZERVA 
PRO PSY HARYK
různé druhy  
1,24 kg
1 kg 23,31 Kč
< 27,90 Kč

KONZERVY 
PRO KOČKY  
GOURMET GOLD
různé druhy
85 g | 100 g 14 Kč
< 11,90 Kč

POCHOUTKY PRO 
PSY TYČINKY 
S DRŠŤKAMI BODIE 
různé druhy
12 ks
1 ks 1,08 Kč
< 12,90 Kč

MASÍČKA PRO 
PSY AKINU
kuřecí, kachní
75 g
100 g 39,87 Kč
< 27,90 Kč

KAPSIČKY PROPESKO*
různé druhy
24x 100 g | 100 g 6,25 Kč

STELIVO 
PRO KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 8,58 Kč
< 42,90 Kč

KONZERVA PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
415 g | 100 g 3,11 Kč
< 11,90 Kč

100 ml

24 ks

5 kg

Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 12. do středy 13. 12. 2023

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   2549KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   25 30.11.2023   18:1030.11.2023   18:10

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

32 %
SLEVA
NA KAPESNÍKY  

WIPPY*

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

AŽ

16

119,90
279,90/ 57%

79,90
129,90/ 38%

79,90
159,90/ 50%

22,90
49,90/ 54%

16,90
22,90/ 26%

29,90
49,90/ 40%

Qjed

89,90
 

Qjed

89,90
 

19,90
39,90/ 50%

69,90
144,90/ 51%

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l
< 119,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé  
2 role
1 role 8,45 Kč
< 15,90 Kč

PRÁŠEK 4 V 1  
CALGON
500 g
100 g 15,98 Kč
< 79,90 Kč

VŮNĚ 
DO KOUPELNY 
AMBI PUR
různé druhy 
7,5 ml
100 ml 1065,33 Kč
< 79,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ UBROUSKY 
LINTEO BABY
80 ks | 1 ks 0,29 Kč | < 22,90 Kč

ALPA 
FRANCOVKA
160 ml
100 ml 18,69 Kč
< 29,90 Kč

ÚSTNÍ VODA LISTERINE  
COOL MINT*
750 ml
100 ml 11,99 Kč
< 89,90 Kč

ZUBNÍ PASTA BLEND-A-MED
různé druhy 
75 ml
100 ml 26,53 Kč
< 39,90 Kč

COREGA
Bio Tabs
30 ks
1 ks 2,33 Kč
< 69,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR WIPPY*
různé druhy | 3vrstvý
16 rolí | 1 role 5,62 Kč | < 89,90 Kč

2

10
1  = 7,90 Kč

Vánoce hezky česky 26

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   2649KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   26 30.11.2023   18:1030.11.2023   18:10



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka pyrotechniky neplatí  pro prodejnu PENNY OBCHODNÍ DŮM LABE,  Revoluční 2732, Ústí nad Labem

Qjed

139,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

229,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

799,90
 

Qjed

399,90
 

Qjed

399,90
 

PYROTECHNIKA 
ČMOUDÍK*
1 balení

10 ks

20 ks28 cm

PRSKAVKY 
NEON 
SPARKLERS*
1 balení

PYROTECHNIKA 
ŘÍMSKÁ SVÍCE*
1 balení

PYROTECHNIKA 
BEST PRICE*
1 balení

PRSKAVKY*
40 cm
1 balení

4 ks

PRSKAVKY*
70 cm | 1 balení

PYROTECHNIKA 
DUMBUM MIDLLE*
1 balení

PYROTECHNIKA  
BEST PRICE SLOW*
1 balení

PYROTECHNIKA 
RODINNÉ 
BALENÍ*
1 balení

PYROTECHNIKA 
LOĎ DUCHŮ*
1 balení

PYROTECHNIKA 
PETARDY PIRAT*
1 balení

100 ks

100 ran 25 ran

25 ran

12 ks

20 ran

Vánoce hezky česky 26 27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 12. do středy 13. 12. 2023

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   2749KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   27 30.11.2023   18:1030.11.2023   18:10

https://penny.cz/


28

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

169,90
 

Qjed

249,90
 

Qjed

549,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

399,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

399,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

79,90
 

OBUV CLOGS*
zateplené, 
dámské/
pánské,  
různé druhy
1 pár
< 149,90 Kč

3 
páry

12 
dílů

3 W

PÁNSKÉ 
PYŽAMO*
bavlněné
vel. M-XXL
různé 
druhy 
1 balení

ZASTŘIHOVAČ*
1 balení
v nabídce také 
zastřihovač  
Titanium Max 
za 229,90 Kč

PONOŽKY 
S BERÁNKEM*
různé druhy
1 pár

PONOŽKY  
DO POSTELE *
různé druhy
1 balení

ZIMNÍ OBUV*
dámská, pánská
různé druhy 
1 pár

ZIMNÍ ČEPICE*
dámská, pánská
různé druhy 
1 ks

KŘÍŽOVKY 
MIX*
1 ks
v nabídce také 
Sudoku za 
99,90 Kč

SLUCHÁTKA 
KINTONE*
1 ks
v nabídce také USB 
kabel za 89,90 Kč

TERMO 
PRÁDLO*
dámské, 
pánské
různé druhy  
1 balení
v nabídce také 
dětské 
za 249,90 Kč

HORKOVZDUŠNÝ 
VENTILÁTOR*
dvě teplotní nastavení 
1000/2000 W
25 x 19 x 13 cm
1 ks

DIOPTRICKÉ 
BRÝLE*
1 balení
< 39,90 Kč
v nabídce také 
set čtecích brýlí 
3 ks za 129,90 Kč

MANIKÚRA 
SADA*
nerezová ocel
včetně 
pouzdra
1 balení

OBUV NA DOMA*
dámská vel. 37–41
pánská vel. 41–43
různé druhy 
1 pár

TERMOFOR*
různé druhy
1 ks

POVLEČENÍ*
140 x 200 cm 
+ 70 x 90 cm
různé druhy
1 balení

RUKAVICE*
dámské, pánské
různé druhy
1 pár

LED-SVÍTIDLO*
se senzorem
10 x 25 x 7 cm
1 ks

BUDÍK*
plastový
14 x 4 x 10 cm
1 ks

Nakupujte hezky českyVánoce hezky česky 28

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   2849KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   28 30.11.2023   18:1030.11.2023   18:10



28 29

Qjed

44,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

34,90
 

Qjed

11,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

29,90
 

FRANTIŠKY 
VÁNOČNÍ*
1 balení
v nabídce také 
vonné tyčinky za 
44,90 Kč

4,8 
cm

6 ks

50 cm

150 
ks

JMELÍ 
DEKORAČNÍ*
1 ks 
v nabídce také 
dekorační  
větev jehličí se šiškou  
za 59,90 Kč

STOJÁNEK 
NA STROMEK*
průměr 48 cm
1 ks

DÁRKOVÁ TAŠKA*
set 2 či 3 ks
různé druhy 
1 balení

ORGANZA*
2 m x 35 cm
různé druhy 
1 balení

BALICÍ PAPÍR*
2 m x 70 cm
různé druhy 
1 balení

ZVONEK*
kovový, zlatý/
stříbrný
11 x 5,5 cm
1 ks

LED DEKORACE*
figurka 11 cm
domeček 4,7 x 7,5 cm
různé druhy 
1 ks

LED OSVĚTLENÍ 
ŘETĚZ*
teplé bílé světlo,
180 LED | 8 funkcí + 
časovač
pro vnitřní 
i venkovní použití 
1 ks

SADA 
NA LITÍ 
OLOVA*
1 balení

HÁČKY 
NA OZDOBY*
1 balení

VÁZACÍ STUHY*
5 mm x 10 m 
1 balení
v nabídce také 
rozetky samolepicí 
20 ks za 39,90 Kč

250
ml

DEKORAČNÍ 
SPREJ*
na okna
vločky nebo 
sníh 1 ks

LUCERNA*
plastová s LED 
svíčkou
10 x 10 cm
1 ks

DEKORACE 
ANDĚL*
skleněná
různé druhy 
1 ks

Nabídka platná od čtvrtka xx. xx. do středy xx. xx. 2023Vánoce hezky česky 28 29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 12. do středy 13. 12. 2023

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   2949KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   29 30.11.2023   18:1030.11.2023   18:10

https://penny.cz/


30

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

37,90
54,90/ 30%

%

89,90
139,90/ 35%

Qjed

109,90
 39,90

71,90/ 44%

14,90
29,90/ 50%14,90

21,90/ 31%

129,90
199,90/ 35%

59,90
95,90/ 37% 14,90

29,90/ 50%

49,90
79,90/ 37%

ilustrační foto 

DŘEVĚNÉ BRIKETY* 
10 kg | 1 balení

ZUBNÍ PASTA LACALUT
různé druhy 
75 ml | 100 ml 79,87 Kč | < 59,90 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 259,80 Kč
< 129,90 Kč

PRALINKY 
MOZARTOVY 
KOULE
148 g
100 g 26,96 Kč
< 39,90 Kč

SMETANA 
NA VAŘENÍ
12 % tuku
200 g 
100 g 7,45 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné,  
3,5 % tuku
1 l | < 14,90 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
2 l
1 l 18,95 Kč
< 37,90 Kč

KACHNA 
CHLAZENÁ  
S DROBY*
cena za 1 kg

BRAMBORY  
KONZUMNÍ POZDNÍ
volné | cena za 1 kg

KEŘÍKOVÁ RAJČATA
volná | cena za 1 kg

2 l

VÍKENDSUPER

Vánoce hezky česky

9. 12.

SO
10. 12.

NE
Nabídka platí od soboty 9. 12. do neděle 10. 12. 2023

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   3049KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   30 30.11.2023   18:1030.11.2023   18:10



penny.cz31

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
32,90/ 24%

12,90
19,90/ 35%

4,50
5,90/ 23%

36,90
49,90/ 26%

99,90
119,90/ 16%

19,90
27,90/ 28%

12,90
22,90/ 43%

99,90
149,90/ 33%

119,90
269,90/ 55%

12,90
27,90/ 53%

27,90
39,90/ 30%

12,90
19,90/ 35%

34,90
49,90/ 30%

12,90
19,90/ 35%

9,90
12,90/ 23%

Sleva až 53 % na vybrané druhy ovoce a zeleniny

DALAMÁNEK  PŠENIČNO-ŽITNÝ
ze zmrazeného polotovaru
70 g | 100 g 6,43 Kč

PEČENÁ 
ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI
100 g

ODTUČNĚNÝ 
TVAROH BONI
250 g
100 g 5,16 Kč

KÁVA MARILA 
STANDARD
mletá | 1 kg
< 119,90 Kč

TUZEMÁK, VODKA 
KRÁLOVSKÁ PALÍRNA
37,5 % alk. | 0,5 l  
1 l 199,80 Kč | < 99,90 Kč

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 1 kg
< 19,90 Kč

BALSÝR
47 % tuku v s. | 200 g
100 g 18,45 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč
záloha na lahev 
3 Kč
< 12,90 Kč

NEMRZNOUCÍ 
SMĚS DO
OSTŘIKOVAČŮ*
–20° C
1 balení
< 99,90 Kč

MRKEV
balená | 1 kg

MANGO
1 ks

KEDLUBNA
1 ks

KAPIE ČERVENÁ
balená | 500 g 
100 g 6,98 Kč

GRANÁTOVÉ 
JABLKO
1 ks

ilustrační foto 

OPLATKA JARMILA ENJOY
různé druhy 
50 g | 100 g 19,80 Kč
< 12,90 Kč

2022

96%
masa 

1 kg

5 l

OD PONDĚLÍ
DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

SLEVA
 až                                        

11. 12.

PO
12. 12.

ÚT
13. 12.

ST
Nabídka platí od pondělí 11. 12. do středy 13. 12. 2023

    53%

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   3149KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   31 30.11.2023   18:1130.11.2023   18:11

https://penny.cz/


Vánoce hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN – TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD – UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN – UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC – UL. LUŽICKÁ; KLADNO – UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN – UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU – UL. CHMELOVA; LITVÍNOV – UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY – UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM – UL. SOKOLSKÁ; MOST – UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO – UL. DAROVANÁ; OSTRAVA – UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV – UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA – UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE – UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV – UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM – UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotogra�e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 19. 10. 2023 do 10. 1. 2024. Získané 
body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotogra�e je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
19,90/ 45%

%

9,90
16,90/ 41%

10,90
12,90/ 15%

21,90
32,90/ 33%

23,90
31,90/ 25%

289,90
399,90/ 27%

12,90
19,90/ 35%

11,90
29,90/ 60%

ilustrační foto 

PILSNER URQUELL
světlý ležák 
0,5 l
1 l 47,80 Kč
< 23,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
KORUNNÍ
jemně perlivá
1,5 l
1 l 7,27 Kč
< 10,90 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč
< 9,90 Kč

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ 33 % BONI
250 ml | 100 ml 8,76 Kč

TULLAMORE DEW, 
TULLAMORE DEW 
HONEY
40 %/35 % alk.
0,7 l
1 l 414,14 Kč
< 299,90 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
polotučné,
1,5 % tuku
1 l
< 9,90 Kč

EIDAM BONI
plátky, 30 % tuku v s.
100 g

ZELÍ BÍLÉ
cena za 1 kg

0,7 l

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 13. 12. 2023 13. 12.

ST

Nakupujete rádi v PENNY? 
Hlasujte v ocenění  
Mastercard Obchodník 
roku na  
www.obchodnik-roku.cz. 

Každý hlasující se zúčastní soutěže  
o 10 mobilních telefonů iPhone 14.

Obchodník
roku 2023

49KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   3249KW_ONE_07_12_2023_BOOK.indb   32 30.11.2023   18:1130.11.2023   18:11

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/
https://www.obchodnik-roku.cz/

